２０２４年３月２５日

各 位

株式会社東急設計コンサルタント

組織改正について

当社では、２０２４年４月１日付で下記の組織改正を行いますので、お知らせ致します。

記

１．組織改正の内容

（１）組織改正について

インバウンド需要などの高まりを受け、沖縄ではデベロッパーのホテル開発が活

性化しており、当社でも東急グループ内外からの引き合い件数が増加しているこ

とから、今後の営業拠点整備を目的として建築設計本部 第１設計統括室の傘下

に「沖縄事務所」を新設する。

  改正後の組織図は、添付資料をご覧ください。

以上